Resposta ao Requerimento nº 1880/2022
Autoria: MARCELO YOSHIDA
Assunto: Informações sobre motoristas para transporte dos servidores de saúde

ao DRS em Campinas.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 31 de outubro de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

PREFEITURA DE

' VALINHOS
C.I. nº 558/2022 - SS

Valinhos, 25 de outubro de 2022.

Para: Departamento de Assuntos Institucionais/Secretariade Governo

Da: Secretaria da Saúde

Ref.: Requerimento nº 1880/2022
C.l. nº 1284/2022 - DAI/SG

(Processo nº 24.279/2022)

Em atendimento ao Requerimento nº 1880/2022 de

autoria do vereador Marcelo Yoshida, segue informações prestadas

pelo Departamento de Gerenciamento e Manutenção.

Era o que tínhamos a informar.

Atenciosamente,

IOlo Coósentini
S sao Saúde

em ex cio
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQDvalinhos.sp.gov.br— Home Page:www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE

VALINHOS
Referente CI nº 1284/2022-DAI/SG

Em resposta à CI nº 1284/2022-DAI/SG, que porta O

Requerimento nº 1880/2022 do Vereador Marcelo Yoshida, temos o

seguinte:
1) Qual a quantidade de motoristas disponíveis para realizar O

deslocamento dos profissionais de saúde para O

Departamento Regional de Saúde em Campinas?

Resposta: Considerando que O deslocamento dos

profissionais de saúde para a DRS-7 é feito semanalmente,

disponibilizamos 1 motorista fixo para esse serviço;

2) Visto que esse deslocamento é feito semanalmente, é possível

a atribuição de um motorista fixo para essa função?

Resposta: Prejudicada

DGM/SS, em 21 de outubro de 2022.

ne dé
Edinaldo Ro endo, a Silva

Departamento de Gerenciamento e Manutenção
Diretor PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensa(ovalinhos.sp.gov.br| site:www.valinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 144592F56831D320
		2022-11-01T10:03:13-0300

		2022-11-01T10:03:13-0300

		2022-11-01T10:03:13-0300